PO OCOTWOOWOWMOWOOWRAREDIMDIN

Inscripto

70158
70176
70177
70180
70181
70185
70194
70196
70198
70206
70207
70211
70212
70248
70249
70251
70252
70272
70273
70278
70294
70295
70300
70302
70303
70305
70306
70309
texto
texto

LA RIOJA 1919

4008789701589
4008789701763
4008789701770
4008789701800
4008789701817
4008789701855
4008789701947
4008789701961
4008789701985
4008789702067
4008789702074
4008789702111
4008789702128
4008789702487
4008789702494
4008789702517
4008789702524
4008789702722
4008789702739
4008789702784
4008789702944
4008789702951
4008789703002
4008789703026
4008789703033
4008789703057
4008789703064
4008789703095

GRANDONE PABLO HORACIO

GUERRERO PLB

VOLKSWAGEN T1 CARAVANA-PLB
VOLKSWAGEN ESCARABAJO-PLB
PRIMERA GRANJA MALETIN123
COCHE CON REMOL DE CABALLO 123
1.2.3 AVION CON PASAJERO PLB
ABUELA CON NINO PLB

SALA DE RADIOGRAFIA PLB
DENTISTA PLB

COCINA PLB

SALA DE ESTAR PLB

BANO PLB

FIESTA DE CUMPLEANOS PLB
AGENTE CON DRON- PLB
BARRENDERO-PLB

HELADERO- PLB

VETERINARIA CON TERNERO PLB
DUO PACK OBREROS PLB

DUO PACK PIRATA 'Y SOLDADO PLB
CAMION DE EXP AL AIRE LIBRE ZOO
CONJUNTO GRANJA CABALLOS- PLB
CONJUNTO ZOO-PLB

TURISTA EN LA PLAYA PLB
GLADIADOR-PLB

CICLISTA DE MONTARNA PLB
POLICIA CON RADAR- PLB

COFRE POLICIA - PLB

COFRE CLINICA VETERINARIA
Programa 2101 Playmobil

1 U$S TC: $94.96

18/07/21

0021-00015516

C0003288

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

20161618587

29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 21001IC04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ESPANA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA

Total de articulos: 348 Peso (Kg): 14.7

Factura: 0023-00009288

av. Fernandez de la Cruz 2938 Cap -HORARIO 8.30 A 13HS. Y 13.30 A 18

Datos de entrega

HS.49190848

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

Valor Declarado
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29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 21001IC04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ESPANA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
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18/07/21

0021-00015516
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29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
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29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
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29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ESPANA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
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