

18/07/21

0021-00015516

GRANDONE PABLO HORACIO

C0003288

LA RIOJA 1919

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

20161618587

32	70158	4008789701589	GUERRERO PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
4	70176	4008789701763	VOLKSWAGEN T1 CARAVANA-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
4	70177	4008789701770	VOLKSWAGEN ESCARABAJO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
4	70180	4008789701800	PRIMERA GRANJA MALETIN 1 2 3	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
4	70181	4008789701817	COCHE CON REMOL DE CABALLO 1 2 3	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
8	70185	4008789701855	1.2.3 AVION CON PASAJERO PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
9	70194	4008789701947	ABUELA CON NIÑO PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
8	70196	4008789701961	SALA DE RADIOGRAFÍA PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
8	70198	4008789701985	DENTISTA PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
3	70206	4008789702067	COCINA PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
5	70207	4008789702074	SALA DE ESTAR PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
5	70211	4008789702111	BAÑO PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
4	70212	4008789702128	FIESTA DE CUMPLEAÑOS PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
30	70248	4008789702487	AGENTE CON DRON- PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
20	70249	4008789702494	BARRENDERO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
30	70251	4008789702517	HELADERO- PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
20	70252	4008789702524	VETERINARIA CON TERNERO PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
12	70272	4008789702722	DUO PACK OBREROS PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
24	70273	4008789702739	DUO PACK PIRATA Y SOLDADO PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
2	70278	4008789702784	CAMION DE EXP AL AIRE LIBRE ZOO	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ESPAÑA
16	70294	4008789702944	CONJUNTO GRANJA CABALLOS- PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
8	70295	4008789702951	CONJUNTO ZOO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
20	70300	4008789703002	TURISTA EN LA PLAYA PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
20	70302	4008789703026	GLADIADOR-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
20	70303	4008789703033	CICLISTA DE MONTAÑA PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
20	70305	4008789703057	POLICIA CON RADAR- PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
4	70306	4008789703064	COFRE POLICIA - PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
4	70309	4008789703095	COFRE CLINICA VETERINARIA	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
			Programa 2101 Playmobil						
			1 U\$S TC: \$94.96						

<b>Total de articulos: 348 Peso (Kg): 14.7</b>
--

Factura: 0023-00009288
------------------------

<b>Datos de entrega</b>
-------------------------

av. Fernandez de la Cruz 2938 Cap -HORARIO 8.30 A 13HS. Y 13.30 A 18 HS.49190848
--

<b>PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)</b>
---

Cta. Cte. Nro: 0003
---------------------

Valor Declarado

18/07/21

0021-00015516

GRANDONE PABLO HORACIO

C0003288

LA RIOJA 1919

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

20161618587

32	70158	4008789701589	GUERRERO PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
4	70176	4008789701763	VOLKSWAGEN T1 CARAVANA-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
4	70177	4008789701770	VOLKSWAGEN ESCARABAJO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
4	70180	4008789701800	PRIMERA GRANJA MALETIN 1 2 3	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
4	70181	4008789701817	COCHE CON REMOL DE CABALLO 1 2 3	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
8	70185	4008789701855	1.2.3 AVION CON PASAJERO PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
9	70194	4008789701947	ABUELA CON NIÑO PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
8	70196	4008789701961	SALA DE RADIOGRAFÍA PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
8	70198	4008789701985	DENTISTA PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
3	70206	4008789702067	COCINA PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
5	70207	4008789702074	SALA DE ESTAR PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
5	70211	4008789702111	BAÑO PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
4	70212	4008789702128	FIESTA DE CUMPLEAÑOS PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
30	70248	4008789702487	AGENTE CON DRON- PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
20	70249	4008789702494	BARRENDERO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
30	70251	4008789702517	HELADERO- PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
20	70252	4008789702524	VETERINARIA CON TERNERO PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
12	70272	4008789702722	DUO PACK OBREROS PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
24	70273	4008789702739	DUO PACK PIRATA Y SOLDADO PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
2	70278	4008789702784	CAMION DE EXP AL AIRE LIBRE ZOO	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ESPAÑA
16	70294	4008789702944	CONJUNTO GRANJA CABALLOS- PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
8	70295	4008789702951	CONJUNTO ZOO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
20	70300	4008789703002	TURISTA EN LA PLAYA PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
20	70302	4008789703026	GLADIADOR-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
20	70303	4008789703033	CICLISTA DE MONTAÑA PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
20	70305	4008789703057	POLICIA CON RADAR- PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
4	70306	4008789703064	COFRE POLICIA - PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
4	70309	4008789703095	COFRE CLINICA VETERINARIA	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
			Programa 2101 Playmobil						
			1 U\$S TC: \$94.96						

<b>Total de articulos: 348 Peso (Kg): 14.7</b>
--

Factura: 0023-00009288
------------------------

<b>Datos de entrega</b>
-------------------------

av. Fernandez de la Cruz 2938 Cap -HORARIO 8.30 A 13HS. Y 13.30 A 18 HS.49190848
--

<b>PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)</b>
---

Cta. Cte. Nro: 0003
---------------------

Valor Declarado

18/07/21

0021-00015516

GRANDONE PABLO HORACIO

C0003288

LA RIOJA 1919

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

20161618587

32	70158	4008789701589	GUERRERO PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
4	70176	4008789701763	VOLKSWAGEN T1 CARAVANA-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
4	70177	4008789701770	VOLKSWAGEN ESCARABAJO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
4	70180	4008789701800	PRIMERA GRANJA MALETIN 1 2 3	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
4	70181	4008789701817	COCHE CON REMOL DE CABALLO 1 2 3	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
8	70185	4008789701855	1.2.3 AVION CON PASAJERO PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
9	70194	4008789701947	ABUELA CON NIÑO PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
8	70196	4008789701961	SALA DE RADIOGRAFÍA PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
8	70198	4008789701985	DENTISTA PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
3	70206	4008789702067	COCINA PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
5	70207	4008789702074	SALA DE ESTAR PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
5	70211	4008789702111	BAÑO PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
4	70212	4008789702128	FIESTA DE CUMPLEAÑOS PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
30	70248	4008789702487	AGENTE CON DRON- PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
20	70249	4008789702494	BARRENDERO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
30	70251	4008789702517	HELADERO- PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
20	70252	4008789702524	VETERINARIA CON TERNERO PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
12	70272	4008789702722	DUO PACK OBREROS PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
24	70273	4008789702739	DUO PACK PIRATA Y SOLDADO PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
2	70278	4008789702784	CAMION DE EXP AL AIRE LIBRE ZOO	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ESPAÑA
16	70294	4008789702944	CONJUNTO GRANJA CABALLOS- PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
8	70295	4008789702951	CONJUNTO ZOO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
20	70300	4008789703002	TURISTA EN LA PLAYA PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
20	70302	4008789703026	GLADIADOR-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
20	70303	4008789703033	CICLISTA DE MONTAÑA PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
20	70305	4008789703057	POLICIA CON RADAR- PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
4	70306	4008789703064	COFRE POLICIA - PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
4	70309	4008789703095	COFRE CLINICA VETERINARIA	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
			Programa 2101 Playmobil						
			1 U\$S TC: \$94.96						

<b>Total de articulos: 348 Peso (Kg): 14.7</b>
--

Factura: 0023-00009288
------------------------

<b>Datos de entrega</b>
-------------------------

av. Fernandez de la Cruz 2938 Cap -HORARIO 8.30 A 13HS. Y 13.30 A 18 HS.49190848
--

<b>PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)</b>
---

Cta. Cte. Nro: 0003
---------------------

Valor Declarado